



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MLJ HOLDING APS**  
**SØVEJ 3, 5750 RINGE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. marts 2020

---

Erik Phillip

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	MLJ Holding ApS Søvej 3 5750 Ringe
	CVR-nr.: 11 84 70 48 Stiftet: 1. oktober 1987 Hjemsted: Ringe Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Phillip
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Torvet 5 5750 Ringe

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering og dermed beslægtet virksomhed samt at besidde kapitalandele i datterselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 200 tkr. mod et underskud på 28 tkr. i 2018. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....</b>		<b>108.787</b>	<b>4.859</b>
Andre eksterne udgifter.....		-13.525	-13.775
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>95.262</b>	<b>-8.916</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	130.655	100.581
Andre finansielle omkostninger.....		-55	-129.322
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>225.862</b>	<b>-37.657</b>
Skat af ordinært resultat.....	2	-25.750	9.337
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>200.112</b>	<b>-28.320</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		110.600	108.000
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		108.787	4.859
Overført resultat.....		-19.275	-141.179
<b>I ALT.....</b>		<b>200.112</b>	<b>-28.320</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		322.442	213.655
Andre værdipapirer.....		573.116	541.486
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>895.558</b>	<b>755.141</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>895.558</b>	<b>755.141</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		673.921	749.171
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	6.758
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		8.702	26.761
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>682.623</b>	<b>782.690</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>84.150</b>	<b>6.451</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>766.773</b>	<b>789.141</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.662.331</b>	<b>1.544.282</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		197.442	88.655
Overført overskud.....		992.810	1.012.085
Forslag til udbytte.....		110.600	108.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>1.500.852</b>	<b>1.408.740</b>
Selskabsskat.....		17.092	0
Anden gæld.....		144.387	135.542
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>161.479</b>	<b>135.542</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>161.479</b>	<b>135.542</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.662.331</b>	<b>1.544.282</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		



## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note		
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	27.989	23.971			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	102.666	76.610			
	<b>130.655</b>	<b>100.581</b>			
<b>Skat af ordinært resultat</b>			<b>2</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	25.750	-9.337			
	<b>25.750</b>	<b>-9.337</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer			
Kostpris 1. januar 2019.....	125.000	525.329			
Kostpris 31. december 2019.....	<b>125.000</b>	<b>525.329</b>			
Opskrivninger 1. januar 2019.....	88.655	16.158			
Årets opskrivninger .....	108.787	31.629			
Opskrivninger 31. december 2019.....	<b>197.442</b>	<b>47.787</b>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	<b>322.442</b>	<b>573.116</b>			
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>		
	Selskabs- kapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	200.000	88.655	1.012.085	108.000	1.408.740
Betalt udbytte.....				-108.000	-108.000
Forslag til resultatdisponering..		108.787	-19.275	110.600	200.112
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>200.000</b>	<b>197.442</b>	<b>992.810</b>	<b>110.600</b>	<b>1.500.852</b>
<b>Eventualposter mv. Hæftelse i sambeskatningen</b>					<b>5</b>
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 17 tkr. pr. balancedagen.

**NOTER**

	<b>Note</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> Ingen.	<b>6</b>
<b>Medarbejderforhold</b> Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)	<b>7</b>
